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Under 2023 hade Covidpandemin klingat av. 
Föreningen kunde därför återgå till normal verksamhet med luncher och aktiviteter.
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Medlemmar 
Under året har två kamrater lämnat oss för den eviga vilan: Gösta Björck och Kjell Åhlander.

Vid utgången av året hade föreningen 111 medlemmar. Åtta nya medlemmar hälsar vi välkomna och en 
medlem som har valt att lämna föreningen önskar vi lycka till.

Verksamheten 
Våren
Året började med att det i vår föreningslokal FOS-huset var en 
del störningar p.g.a. byggnadsarbeten i omgivningen. Spräng-
ningar gjorde att det tidvis var svårt med våra aktiviteter.
Ärtluncherna kunde dock genomföras med Göran Hagströms 
och Bo Ragells uppskattade insatser.

Efter ärtluncher fick vi trots störningar från byggarbetsplatsen 
höra föredrag i både historiska och aktuella ämnen. Lennart 
Staaf berättade om hur norrmännen ställde till det när ameri-
kanerna skulle fira 400-årsminnet av Columbus upptäckt. Vi 
fick också höra Göran Hedberg berätta om hur man bygger 
en ruffad snipa på ett gammalt träskrov. Vår medlem Joseph 
Nordgren berättade om fysikvetenskapen och partikelaccelera-
torer. Om förspelet till den ryska invasionen på Åland berättade 
Sverker Nyman.

Under vintern gjorde vi också ett studiebesök hos den fram-
gångsrika elektroniktillverkaren NOTE i Norrtälje. Efter årsmö-
tet i slutet av mars fick vi lyssna på föredrag om Sveriges första 
robotbåt och om torpedbåtar samt om Gålöbasen.

Under våren gjorde vi ett uppskattat besök vid Örskärs fyr. I strå-
lande solsken fick 24 glada deltagare höra om fyrens historia och 
uppleva den sällsamma naturen på Örskär. Våren avslutades med 
en sillunch hos vår medlem Sture Malmgren, på Gräddö Asken.



Hösten
Hösten inleddes med att några medlemmar med anhöriga 
deltog i Regionens femkamp som i år arrangerades av norr-
köpingsföreningen. Några torsdagar berättade vår medlem 
Michael Larm om sina 50 år som sjöofficer i svenska flottan. 
Vi har också kunnat lyssna till föredrag om det explosiva arvet 
med tiotusentals minor i Östersjön efter de båda världskrigen. 
Vi fick bekanta oss med 1960- talets nytänkande i fartygstek-
nik. Lars Göran Berg berättade om Johnsonrederiets   
M/S Yakima Valley. 

Vi har under hösten också hållit vår traditionsenliga minnes-
stund för avlidna sjömän. Den genomfördes som vanligt vid 
vårt ankare utanför Norrtälje kyrka och leddes av vår medlem 
och tidigare kyrkoherde Per Rydberg. 

Hösten avslutades med att 40 medlemmar och anhöriga åt 
julbord på restaurang Havspiren i Norrtälje.         

Vi har deltagit i Riksårsmötet med Flottans Män samt i re-
gionens möten som normalt hålls i Stockholm. Ordförande 
har dessutom deltagit i möte med SMKR (Sveriges Militära 
Kamratföreningars Riksorganisation).

Ekonomi
Föreningens intäkter har uppgått till totalt  93 539 kr   
och kostnaderna till  70 601 kr 

Vid årets slut uppgår föreningens kapital till          96 782 kr

Ytterligare detaljer om ekonomin finns i bifogade Resultat- 
och Balansräkning där också tidigare år redovisas.
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